



## अभीष्टविन ज्येष्ठ नागरिकाचे

२७ फेब्रुवारी

१) श्रीम. ज्योती प्रकाश सप्रे  
आलिंग  
२७-०२-१९४९

## दिन वारा

पंचांग

२७ फेब्रुवारी २०२२

संमित्र

विक्रम संवत् - २०७९

शालिवाहन शके संवत् - १९४४

संवत्सर - शुभकृत्याम

अयन - उत्तरायण

मास - फाल्गुन

ऋतु - वसंत, शुक्ल पक्ष

तिथी: अष्टमी २६:२१:४६+

नक्षत्र: गोडी (अहोरात्र)

योग: वैद्युती १६:११:३०

करण: विद्युति ३:३५:२४

करण: वब २६:२१:४६+

सूर्य: कुम्भ, चन्द्र: वृषभ

हिंजी सन् - १४४४, मुस्तिलम मास - शाबान

तारीख - ६, विशेष, दुग्धांशुमी, मराठी राजायाचा

दिन

संस्कृत सुभाषित

ज्योती वेळी फल येईल शेवटी। लाभ हानी तुटी

ज्याची तया ॥

अर्थ : जे पेताल तेवें तु गवते आणि लाभ व हानी

ही ज्याची त्याची केवळाची असते म्हणून सूत्कर्म

करा, सद्विचाराने चाला.

## सुडोकू

8	7	2		3	5	1
6	9	7		8		
3	5		4		9	
4				7		9
	8				4	
3			9			6
9			2	3	5	
3			9	6	1	
5	1	3		6	9	4

रविवाराच्या अंकांतील कोडाचे उत्तर

2	5	9	4	8	1	7	6	3
3	6	1	7	5	9	2	8	4
4	7	8	3	6	2	5	1	9
1	3	7	8	2	4	9	5	6
6	2	4	5	9	7	1	3	8
9	8	5	6	1	3	4	2	7
8	9	3	2	4	5	6	7	1
5	4	6	1	7	8	3	9	2
7	1	2	9	3	6	8	4	5

रविवाराच्या अंकांतील कोडाचे उत्तर

2	5	9	4	8	1	7	6	3
3	6	1	7	5	9	2	8	4
4	7	8	3	6	2	5	1	9
1	3	7	8	2	4	9	5	6
6	2	4	5	9	7	1	3	8
9	8	5	6	1	3	4	2	7
8	9	3	2	4	5	6	7	1
5	4	6	1	7	8	3	9	2
7	1	2	9	3	6	8	4	5

रविवाराच्या अंकांतील कोडाचे उत्तर

2	5	9	4	8	1	7	6	3
3	6	1	7	5	9	2	8	4
4	7	8	3	6	2	5	1	9
1	3	7	8	2	4	9	5	6
6	2	4	5	9	7	1	3	8
9	8	5	6	1	3	4	2	7
8	9	3	2	4	5	6	7	1
5	4	6	1	7	8	3	9	2
7	1	2	9	3	6	8	4	5

रविवाराच्या अंकांतील कोडाचे उत्तर

2	5	9	4	8	1	7	6	3
3	6	1	7	5	9	2	8	4
4	7	8	3	6	2	5	1	9
1	3	7	8	2	4	9	5	6
6	2	4	5	9	7	1	3	8
9	8	5	6	1	3	4	2	7
8	9	3	2	4	5	6	7	1
5	4	6	1	7	8	3	9	2
7	1	2	9	3	6	8	4	5

रविवाराच्या अंकांतील कोडाचे उत्तर

2	5	9	4	8	1	7	6	3
3	6	1	7	5	9	2	8	4
4	7	8	3	6	2	5	1	9
1	3	7	8	2	4	9	5	6
6	2	4	5	9	7	1	3	8
9	8	5	6	1	3	4	2	7
8	9	3	2	4	5	6	7	1
5	4	6	1	7	8	3	9	2
7	1	2	9	3	6	8	4	5

रविवाराच्या अंकांतील कोडाचे उत्तर

2	5	9	4	8	1	7	6	3
3	6	1	7	5	9	2	8	4
4	7	8	3	6	2	5	1	9
1	3	7	8	2	4	9	5	6
6	2	4	5	9	7	1	3	8
9	8	5	6	1	3	4	2	7
8	9	3	2	4	5	6	7	1
5	4	6	1	7	8	3	9	2
7	1	2	9	3	6	8	4	5

रविवाराच्या अंकांतील कोडाचे उत्तर

2</
-----





रजिस्ट्री नं. डी.एल.- 33004/99

REGD. No. D. L.-33004/99



# भारत का राजपत्र

## The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14022023-243592  
CG-DL-E-14022023-243592

असाधारण  
EXTRAORDINARY  
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)  
प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 625| नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 14, 2023/माघ 25, 1944  
No. 625| NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 14, 2023/MAGHA 25, 1944

## सङ्केत परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

## अधिसूचना

नई दिल्ली, 14 फरवरी, 2023

**का.आ. 655(अ).**—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सङ्केत परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के रायगढ़ जिले में NH166D के कि.मी. 0 से कि.मी. 14.35 (उपविभागीय कार्यालय पेण ) तक के खण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपावद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "१५ सप्टेंबर २०२२" को "दैनिक कृपीवल" और "दैनिक रामप्रहर" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

## अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के रायगढ़ जिले में NH166D के कि.मी. 0 से कि.मी. 14.35 (उपविभागीय कार्यालय पेण ) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना राहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: रायगढ़			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का छेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: पेण					
गांव का नाम: ओंबेघर					
1	247/1	निजी	नम	0.003	नामदेव दगड़ मानकवले, संजय अनंत मोरे, ज्योती राजेश मोरे, श्याम वामन म्हात्रे, कमलाकर महादेव म्हात्रे, हेमंत रमेश पाटील, सुयोग गंगाराम पाटील (247/1)
2	267/1	निजी	नम	0.005	विशु लक्ष्मण कदम, सीताराम लक्ष्मण कदम, मारुती लक्ष्मण कदम (267/1)
3	273/1	निजी	नम	0.003	अजय चंद्रकांत कदम, मिठालाल नागराज जैन ()
4	285/1	निजी	नम	0.002	काशीनाथ भिवसेन मानकवले, दत्तात्रेय भिवसेन मानकवले, भरत भिवसेन मानकवले, रेखा राजेशकुमार यादव, दिपाली कैलास पाटील, तारा ब्रह्मानंद शर्मा, सुधीर मधुकर भोसले, कांचन संजय म्हात्रे, अशोक कैलास मौर्य (285/1)
5	305/1	निजी	नम	0.0345	सुधीर शंताराम झिंजे, सचिन शंताराम झिंजे, देवदत्त मारुती पाटील ()
6	306/A	निजी	नम	0.1	देवराज अ पुनमिया, कार्यकारी अभियंता

					हेटवणे कालवा विभाग - १ (306/अ)
7	307/1	निजी	नम	0.087	काशीनाथ रावजी गायकर, खंडू रावजी गायकर, भिवसेन रावजी गायकर, वासुदेव रावजी गायकर, खमाराई लक्ष्मण गायकर, गोपाल गण गायकर, दमयंती महेंद्र ठाकूर, महेंद्र लक्ष्मण ठाकूर, (307/1)
8	310/2 A	निजी	नम	0.0045	पांडुरंग परशुराम बेलकडे, अनंत परशुराम बेलकडे, सागर चंद्रकांत पाटील, प्रफुल्ल देविदास म्हात्रे (310/2अ)
9	331	निजी	नम	0.06	इरफान अलिखान बुवेरे, शकिरा इस्माईल शेख, शाहिना जमोन मुकरी, रुविना इंतेफाफ अधिकारी, शवाना सलाम सोगे, अबिना वसिम फसाते (331)
10	98/1	निजी	नम	0.0165	निलेश मधुकर मोकल, किशोर मधुकर मोकल, भार्गव मधुकर मोकल (98/1)
11	KHAN	सरकारी	शुष्क	0.0255	महाराष्ट्र सरकार (सरकारी)
12	KHAN	सरकारी	शुष्क	0.0115	महाराष्ट्र सरकार (सरकारी)
गांव का नाम: धावटे					
13	11/2 Part	निजी([object Object])	नम	0.005	दिलिप जुहारमल जैन, नरेश जुहारमल जैन, राकेश जुहारमल जैन (11/2 भाग)
14	11/5 Part	निजी	नम	0.0088	किशोर दामोदर कोळी, मंजुला सुरेश कोळी, विजेंद्र सुरेश कोळी, विदेश सुरेश कोळी (11/5 भाग)
15	14/1 A Part	निजी	नम	0.0245	प्रदीप विठ्ठल चव्हाण, मंगेश विठ्ठल चव्हाण, नंदकुमार विठ्ठल चव्हाण, कांचन रुपेश कदम (14/1 अभाग)
16	14/1 B Part	निजी	नम	0.0015	धरमसी हिरजी चौहान, रामकृष्ण जोमा पाटील, मुकुद पांडुरंग पाटील, ओमकार मुकुद पाटील, रवीकुमार निकनाथ वाडेकर (14/1ब भाग)
17	20/2 Part	निजी	नम	0.035	शरद वसंतराव मोरे, सोनाली शरद मोरे, स्वप्नाली शरद मोरे, समर शरद मोरे (20/2 भाग)
18	21/1 Part	निजी	नम	0.0195	माणिक महादेव पवार, संत निरंकरी मंडळ दिल्ली तर्फे वसंत रामचंद्र गुंड, संत निरंकरी मंडळ दिल्ली तर्फे वसंत रामचंद्र गुंड, शिला दत्तात्रेय बुरुड, विठ्ठल गणपत भरुड, शरद वंसतराव मोरे, सोनाली शरद मोरे, स्वप्निल शरद मोरे, समर शरद मोरे, विठ्ठल गणपत भरुड, विठ्ठल गणपत भरुड (21/1 भाग)
19	25/1 Part	निजी	शुष्क	0.01	संतोष लहवाटे, सुर्यकांत लहवाटे, वनिता लहवाटे, सुमन नशुराम वामणे (25/1 भाग)
20	25/3 A Part	निजी	शुष्क	0.024	सुवर्णा विजय बापट, अनिता विठ्ठल जनकार, स्वप्नील विठ्ठल जनकर (25/3 अभाग)
21	25/3 B Part	निजी	शुष्क	0.0115	सुवर्णा विजय बापट, स्वेहा हरिश्चंद्र वाटेरे, श्रद्धा श्रीकांत शेंगे, सागर हरिश्चंद्र वाटेरे (25/3ब भाग)
22	25/4 Part	निजी	शुष्क	0.049	अमृतलाल हिम्मतलाल जैन, निरज विमलचंद्र जैन, राजेश अमृतलाल जैन, सुहास महादेव पाटील, शुभनारायण बृगुनाथ सिंग, कुसुमदेवी शुभनारायण सिंग, अरुणा सुहास पाटील, विश्वजित जनार्दन टिळक, दत्तात्रेय कृष्णा दांडेकर, सुनीता हरिश्चंद्र म्हात्रे, रमेश महादेव गावंड, निलेश गोविंद वर्दं, अशोक रामचंद्र

(पान ६ वर)

(पान ५ वरुन)

					कुंभार, सुरेखा अशोक कुंभार, राजश्री संदीप पेरवी, चेतन सुरेश मंडलकर, स्वाती सुरेश मंडलकर, सुप्रिया गणेश चव्हाण, वालकृष्ण वालू पाटेकर, प्रणाली दिनेश ठाकुर, आशुतोष नारायण पाटील, दिपाली दिलिप धूमाळ, रसिका प्रशांत पाटील, वैशाली स्वप्निल पाटील, मितेश विलास म्हात्रे, सुप्रेश विलास म्हात्रे, देवेन्द्र वसंत कोलाडकर, नेहा सुरेन्द्र पाटील, विनायक हरिश्चंद्र पाटील, साक्षी संजय पाटेकर, संदीप अनंत शिरगावकर, सुप्रिया सरीश पाटील. (25/4 भाग)
23	30/1	निजी	शुष्क	0.01	सुनीता अजित शेंडे (30)
24	31/2 B/2	निजी	शुष्क	0.0085	सुरेन्द्रनाथ (सुरेंद्र) सदानंद मोडकखारकर, ज्योती जीवन पाटील (31/2/2)
25	31/2B/4 Part	निजी	नम	0.173	किशोर दामोदर कोठी (31/2/4 भाग)
26	40/0 Part	निजी	शुष्क	0.098	समीर सुभाष म्हात्रे, प्रोटेक्ट फॉरेस्ट (40/0 भाग)
27	40/A	निजी	शुष्क	0.02	समीर सुभाष म्हात्रे, प्रोटेक्ट फॉरेस्ट (40/अ)
28	56/1 A Part	निजी	नम	0.033	रामसिंग अदान्सिंग राजपुरोहित, हनुमानसिंग अदान्सिंग राजपुरोहित, शेशामजी सुखराम कुमावत (56/1अ भाग)
29	56/4 Part	निजी	नम	0.02	राजेश ताराचंद जैन, राकेश अनंत पाटील, गजानन वाळू म्हात्रे, विनोद मोतीराम पाटील, राजेंद्र रामचंद्र पाटील (56/4 भाग)
30	72/0 Part	निजी	शुष्क	0.0065	महाराष्ट्र सरकार (72/0 भाग)
31	73/2 Part	निजी	नम	0.007	मंजुला नारायण भौड, विशाल चिंतामण
					चांदोरकर, पूनम रवींद्र तेलवणे, प्रवीण परशुराम पाटेकर, प्रशांत परशुराम पाटेकर (73/2 भाग)
32	74/2 Part	निजी	नम	0.0185	अनंत मोतीराम चालके, ओमकार पद्मानामन शेंद्री (74/2 भाग)
33	79/0 Part	निजी	शुष्क	0.01	मसनवाटा मराठे लोकांच्या गुप्त तरणखोप (79/0 भाग)
34	9/1A Part	निजी	नम	0.0165	प्रमोद रमेश ठोऱरे, दत्ताराम दामाजी पाटील, रविंद्र भिमराव महाजन, सुनिता राजेश महाजन, संतोष शशिकांत केळजी, सुव्वाराव व्यंकटनारायण करमपुडी, आकांशा अभिजीत थोऱिदे, वालाजी देवजी म्हात्रे, दिनेश छगनलाल परमार, मीना दिनेश परमार, मनीष वसंत वनगे (9/1 अभाग)
35	१०/3A Part	निजी	नम	0.007	हमिद इब्राहिम मंसुरी, कविता हमिद मंसुरी, प्रमोद सोमनाथ कुकियन, महेश गोविंद जाधव, नितिन अंवाजी शेळके (१०/३ अभाग)
	<b>गांव का नाम: गागोदे बुदूक</b>				
36	148/A Part	निजी	शुष्क	0.124	स्लेहल नितीन शहा (148/अ भाग)
37	149 Part	निजी	नम	0.007	कमलरीप गुरुदयालसिंग वेन्स (149 भाग)
38	298 Part	निजी	शुष्क	0.0065	दलजीतसिंह गुरुबच्चनसिंह वल, हरपालकोर दलजीतसिंह वल, मलकितसिंह गुरुबच्चनसिंह वाल, सिमरपाल मलकितसिंह वाल (298 भाग)
	<b>गांव का नाम: गागोदे खुर्द</b>				
39	409/1 Part	निजी	शुष्क	0.0485	उमेश प्रभाकर राव, दिपक नारायण जाधव, वसंत नारायण जाधव (409/1 भाग)

40	417 Part	सरकारी	शुष्क	0.0025	महाराष्ट्र शासन पोलीस लाईन (417 भाग)
41	419 Part	निजी	शुष्क	0.088	वेक्टर प्रोजेक्ट प्रायव्हेट लिमिटेड तरफे राजेश लाड (419 भाग)
<b>गांव का नाम: करंबेली छत्तीशी</b>					
42	53/1 TO5/21	निजी	शुष्क	0.0018	मिताराम सदू पाटील (53/1टीओ5/21)
43	53/1TO5/5	निजी	शुष्क	0.0625	53/5अ. हरिश्चंद्र कृष्ण भोसले, दगड गणपत भोसले. 53/5व. रामी वाळ्या कातकरी, लहान्या महाद्या कातकरी, लहान्या सध्या कातकरी, लाठी इका कातकरी, सज्ज्या सध्या कातकरी, सज्जी नस्या कातकरी, सोनी कुंडलिक वाघमारे, अंबु वारक्या कातकरी, गंगू गणपत कातकरी, देवकी शंकर कातकरी, पार्वती किसन वाघमारे, मधुकर शंकर कातकरी, मैनी सध्या कातकरी, येश्या वारक्या कातकरी, अनुसाया गणेश पवार. (53/1टीओ5/5)
44	54/1 TO5/12	निजी	शुष्क	0.056	महेश देवजी भोसले, दिनेश देवजी भोसले, वासंती काशिनाथ जाधव, धोंडीवाई देवजी भोसले, गणेश देवजी भोसले (54/1टीओ5/12)
45	54/1 TO5/13	निजी	शुष्क	0.055	तुळशीराम वावाजी भोसले, शांताराम वावाजी भोसले, धोंडीराम वावाजी भोसले, वामन वावाजी भोसले, रविंद्र वावाजी भोसले, लिलावाई धोंडू म्हावटी, अकबर हदीमोहम्मद पंजवाणी (54/1टीओ5/13)
46	54/1 TO5/14	निजी	शुष्क	0.078	वामन दार्जी भोसले (54/1टीओ5/14)
47	78 Part	सरकारी	शुष्क	0.034	गुरुचरण गुप्त ग्राम पंचायत गागोदे खुर्द (78 भाग)
48	88 Part	सरकारी	शुष्क	0.0895	सरकारी वन परियोजना (88 भाग)
49	KHAN	सरकारी	शुष्क	0.066	महाराष्ट्र सरकार (सरकारी)
				<b>कुल</b>	<b>1.6886</b>

[फा. सं. RW/NH-12014-150/2017-MAH-Zone IV/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS****NOTIFICATION**

New Delhi, the 14th February, 2023

S.O. 655(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH166D on the stretch of land from Km. 0 to Km. 14.35 (Sub Divisional Office Pen) in the district of RAIGAD in the state of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in "Dainik Krushival" and "Dainik Ramprahar" both dated 15/09/2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

**SCHEDULE**

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH166D in the stretch of land from Km. 0 to Km. 14.35 (Sub Divisional Office Pen) in the district of RAIGAD in the state of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA		District: RAIGAD			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
<b>Taluk: Pen</b>					
<b>Village: Ambeghar</b>					
1	247/1	Private	Wet	0.003	Namdeo Dagdu Mankawale, Sanjay Anant More, Jyoti Rajesh More, Shyam Vaman Mhatre, Kamlakar Mahadeo Mhatre, Hemant Ramesh Patil, Suyog Gangaram Patil 247/1
2	267/1	Private	Wet	0.005	Vishu Laxman Kadam, Sitaram Laxman Kadam, Maruti Lakshman Kadam, 267/1

(पान ७ वर)

## (पान ६ वरुन)

3	273/1	Private	Wet	0.003	Ajay Chandrakant Kadam Mithlaal Nagraj Jain
4	285/1	Private	Wet	0.002	Kashinath Bhivsen Mnakavle , Dattatry Bhivsen Mnakavle , Bharat Bhivsen Mnakavle , Rekha Rajeshkumar Yadav , Dipali Kailas Patil , Tara Brahmanand Sharma , Sudhir Madhukar Bhosle , Kanchan Sanjay Mhatre , Ashok Kailas Morya 285/1
5	305/1	Private	Wet	0.0345	Sudhir Shantaram Zinje , Sachin Shantaram zinje , Devdatta Maruti Patil
6	306/A	Private	Wet	0.1	Devraj A Punmiya, Karyakari Abhiyanta Hetwane Kalva Vibhag-1, 306/A
7	307/1	Private	Wet	0.087	Kashinath Raoji Gaikar, Khandu Raoji gaikar, Bhivsen Raoji Gaikar, Vasudeo Raoji gaikar, Rakhmabai Laxman Gaikar, Gopal Ganu Gaikar, Dhamyanti Mahendra Thakur, Mahendra Laxman Thakur 307/1
8	310/2 A	Private	Wet	0.0045	Pandhurang Pershuram Belkade , Anant Pershuram Belkade , Sagar Chandrakant Patil , Prafulla Devidas Mhatre 310/2A
9	331	Private	Wet	0.06	Irphan Alikhan Bubere , Shakira Ismaik SHEKH , Shahina Jamin Mukari , Rubina Intefaf Adhikari , Shabana Abdul Salam Soge , Abgina Vasim Fasate 331
10	98/1	Private	Wet	0.0165	Nilesh Madhukar Mokal , Kishor Madhukar Mokal, Bhargav Madhukar Mokal 98/1
11	KHAN	Government	Dry	0.0255	Maharashtra govt GOVT
12	KHAN	Government	Dry	0.0115	Maharashtra govt GOVT
<b>Village: Dhavte</b>					
13	11/2 Part	Private	Wet	0.005	Dilip Juharmal Jain , Naresh Juharmal Jain , Rakesh Juharmal Jain 11/2 Part
14	11/5 Part	Private	Wet	0.0088	Kishor Damodar Koli , Manjula Suresh Koli , Vijendra Suresh Koli , Viddesh Suresh Koli 11/5 Part
15	14/1 A Part	Private	Wet	0.0245	Pradip vitthal chavan, Mangesh vitthal chavan, Nandkumar vitthal chavan,Kanchan rupesh kadam 14/1A Part
16	14/1 B Part	Private	Wet	0.0015	Dharamsi Hirji Chauhan, Ramkrushna
					Joma Patil, Mukund Pandurang Patil, Omkar Mukund Patil, Ravikumar Nilkanth Wadekar 14/1B Part
17	20/2 Part	Private	Wet	0.035	Sharad Wasantrao More , Sonali Sharad More , Swapnil Sharad More , Samar Sharad More 20/2 Part
18	21/1 Part	Private	Wet	0.0195	Manik Mahadeo Pawar, Sant Nirankari Mandal Delhi Tarfe Vasant Ramchandra Gund, Sant Nirankari Mandal Delhi Tarfe Vasant Ramchandra Gund, Shila Dattatrety Burud, Vitthal Ganpat Bharud, Sharad Vasantrao More, Sonali Sharad More, Swapnil Sharad More, Samar Sharad More, Vitthal Ganpat Bharud, Vitthal Ganpat Bharud 21/1 Part
19	25/1 Part	Private	Dry	0.01	Santosh Lahu Bate , Suryakant Lahu Bate , Vanita Lahu Bate , Suman Nathuram Bamne 25/1 Part
20	25/3 A Part	Private	Dry	0.024	Suverna Vijay Bapat , Anita Vitthal Jankar , Swapnil Vitthal Jankar 25/3A Part
21	25/3 B Part	Private	Dry	0.0115	Suverna Vijay Bapat , Sneha Harishchandra vater , Shradhha Shrikant Shedge , Sagar Harishchandra Vater 25/3B Part
22	25/4 Part	Private	Dry	0.049	Amrutal himmatlal jain, Niraj vimalchand jain, rajesh amrutal jain, Suhas mahadev patil, Dattatreya krushna dandekar, Shubhnarayan brugunath singh, Kusumdevi shubhnarayan singh, Aruna suhas patil, Vishwajit janardan tilak, Sunita harishchandra mhatre, Ramesh mahadev gavand, Nilesh govardh varde, Ashok ramchandra kumbhar, Surekha ashok kumbhar, Rajashree sandip peravi, Chetan suresh mandalkar, Swati suresh mandalkar, Supriya ganesh chavan, Balkrushna balu patekar, Pranali dinesh thakur, Aashutosh narayan patil, Dipali Dilip dhaval, Rasika prashant patil, Vaishali Swapnil patil, Mitesh vilas mhatre, Supresh vilas mhatre, Devendra vasant koladkar, Sneha surendra patil, Vinayak harishchandra patil, Sakshi sanjay patekar, Sandip anant shirgavkar, Supriya satish patil 25/4 Part
23	30/1	Private	Dry	0.01	Sunita Ajit Shedge 30
24	31/2 B/2	Private	Dry	0.0085	Surendranath (surendra) Sadanand

					Modakkarkar, Jyoti Jeevan Patil 31/2B/2
25	31/2B/4 Part	Private	Wet	0.173	Kishor Damodar Koli 31/2B/4 Part
26	40/0 Part	Private	Dry	0.098	Samir subhash mhatre, Protect Forest 40/0 Part
27	40/A	Private	Dry	0.02	Samir subhash mhatre, Protect Forest 40/A
28	56/1 A Part	Private	Wet	0.033	Ramsingh Aaidansingh Rajpurohit , Hanumansingh Aaidansingh Rajpurohit , Sheshramji Sukharm Kumavat 56/1A Part
29	56/4 Part	Private	Wet	0.02	Rajesh Tarachand Jain , Rakesh Anant Patil , Gajanan Balu Mhatre , Vinod Motiram Patil , Rajendra Ramchandra Patil 56/4
30	72/0 Part	Private	Dry	0.0065	Maharashtra govt 72/0 Part
31	73/2 Part	Private	Wet	0.007	Manjula Narayan Baud , Vishal Chintaman Chandorkar , Poonam Ravindra telwane , Pravin Parshuram Patekar , Prashant Parshuram Patekar 73/2 Part
32	74/2 Part	Private	Wet	0.0185	Anant Motiram Chalke , Omkar Padmanan Shetty 74/2 Part
33	79/0 Part	Private	Dry	0.01	Masanwata Marathe loakkncha Group Trankhop 79/0 Part
34	9/1A Part	Private	Wet	0.0165	Pramod Ramesh Thombre, Dattaraam Damaji Patil, Ravindra Bhimrao Mahajan, Sunita Rajesh Mahajan, Santosh Shashikant Kelji, Subbarao Vankatnarayan Karpudi, Ankasha Abhijit Ghodine, Balaji Devji Mhatre, Dinesh Chaganal Parmar, Meena Dinesh Parmar, Manish Vasant Vanage 9/1A Part
35	9 o /3A Part	Private	Wet	0.007	Hamid Ibrahim Mansuri, Kavita Hamid Mansuri, Pramod Somnath Kukiyani, Mahesh Govind Jadhav, Nitin Ambaji Shelke 9 o /3 A Part
<b>Village: Gagode Budruk</b>					
36	148/A Part	Private	Dry	0.124	Snehal Nitin Shaha 148/A Part
37	149 Part	Private	Wet	0.007	Kamaldip Gurudayalsingh Bens 149 Part
38	298 Part	Private	Dry	0.0065	Daljitsingh Gurubacchansingh Bal , Harpal Kaur Daljitsingh Bal , Malkitsingh Gurubacchansingh Bal , Simarpa Malkitsingh Baal 298 Part
<b>Village: Gagode Khurd</b>					
39	409/1 Part	Private	Dry	0.0485	Umesh Prabhaker Rao , Dipak Narayan Jadhav , Wasant Narayan Jadhav 409/1 Part
40	417 Part	Government	Dry	0.0025	Maharashtra Shasan Police Line 417 Part
41	419 Part	Private	Dry	0.088	Vector Project Pvt. Ltd Tarfe Rajesh Lad 419 Part
<b>Village: Karambeli Chhattishi</b>					
42	53/1 TO5/21	Private	Dry	0.0018	Sitaram Sadu Patil 53/1TO5/21
43	53/1TO5/5	Private	Dry	0.0625	53/5A. Harishchandra krushna bhosale, Dagdu ganapat bhosale. 53/5B. Rami balya katkari, Lahanya mahadya katkari, Lahanya sakhy katkari, Ladi ika katkari, Sajanya sakhy katkari, Saji namya katkari Soni kundlik waghmare, Ambu barakya katkari, Gangu ganapat katkari, Devki shankar katkari, Parvati kisan waghmare, Madhukar shankar katkari, Maini sakhy katkari, Yesha barakya katkari, Anusaya ganesh pawar. 53/1TO5/5
44	54/1 TO5/12	Private	Dry	0.056	Mahesh Devji Bhosle , Dinesh Devji Bhosle , Wasanti Kashinath Jadhav , Dhondibai Devji Bhosle, Ganesh Devji Bhosle 54/1TO5/12
45	54/1 TO5/13	Private	Dry	0.055	Tulshiraj Babaji Bhosle , Sahntaram Babaji Bhosle , Dhondiram Babaji Bhosle , Waman Babaji Bhosle , Ravindra Babaji Bhosle , Leelabai Dhondu Mhavadi, Akber Hadimohammad Panjwani 54/1TO5/13
46	54/1 TO5/14	Private	Dry	0.078	Waman Daji Bhosle 54/1TO5/14
47	78 Part	Government	Dry	0.034	Gurucharan Gru. Gram Panchayat Gagode Khurd 78 Part
48	88 Part	Government	Dry	0.0895	Govt Forest project 88 Part
49	KHAN	Government	Dry	0.066	Maharashtra govt GOVT
<b>TOTAL</b>				<b>1.6886</b>	

[F. No. RW/NH-12014-150/2017-MAH-Zone IV/3D]  
RAJESH GUPTA, Director**जाहीर सूचना**

सर्व हितसंबंधित व्यक्तिंगण कल्पितव्यात येते की, पेण-खोपेली राष्ट्रीय महामार्ग क्र. १६६ D चे रस्तेकरण करण्यासाठी पेण तालुक्यातील मोजे धावटे, आंवेघ, गगोदे खुर्द, गगोदे बुदुक, कवंवळी छोपीशी या गावातील जमिनी संपादीत होत आहेत. त्याबाबत राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम १३५६ चे कलम ३D अधिसूचना मराठी व इंग्रजीमध्ये भारत राष्ट्रपत्रात दिनांक १४ फेब्रुवारी २०२३ रोजी प्रसिद्ध झालेली आहे. या अधिसूचनेवर हक्कीं आलेल्या हक्कींचा विचार केला जाणार नाही.

स्थळ :- पेण  
दिनांक :- २२-०२-२०२३

सही/-  
(विट्ठल इनामदार)  
सक्षम प्राधिकारी तथा  
उपविभागीय अधिकारी पेण, उपविभाग पेण

क्र.जिमाका/रायगड/जाहीरगत/२२२/२०२३



